Reporte del Torneo

ITF MENORES

INTERNACIONAL - INTERNACIONAL, Bolivia

creacion convocatoria: Miercoles, 23 de Febrero del 2022

Detalles del Organizador
Nombre: INTERNACIONAL
Direccion:

Telefono:

E-mail:

Informacion de la Sede

Nombre del Club:

Direccion:

Telefono:

E-mail:

Directores del Torneo

Director:

Telefono: por confirmar
Encargado:

Telefono: por confirmar

Arbitro General:

Telefono: por confirmar
Supervisor:
Telefono: por confirmar
Categorias:

MENORES ITF 18 G5
MENORES ITF 18 G5 - DOBLES
Inscripciones y Retiros

_— Lunes, 07 de Marzo del
Fecha Inicio:

2022
Fecha Inicio Lunes, 21 de Febrero del
Inscripcion: 2022

Lunes, 21 de Febrero del
2022

desde el Miercoles, 23 de
Febrero del 2022

Lunes, 21 de Febrero del
2022

Fecha Publicacion
Lista:

Solicitud wild Card:

Limite Retiro sin
Sancion:

Limite Pago
Inscripcion:

Web:
INTERNACIONAL

Fax:
Web:

POR CONFIRMAR
Email:por confirmar
POR CONFIRMAR
Email:por confirmar
POR CONFIRMAR
Email: por confirmar
POR CONFIRMAR
Email:por confirmar

(Varones y Damas)
(Varones y Damas)

Sébado, 12 de Marzo del
2022

Lunes, 21 de Febrero del
2022

Domingo, 06 de Marzo del
2022 alas 17:00

Domingo, 06 de Marzo del
2022 18:00

Lunes, 28 de Febrero del
2022

Domingo, 06 de Marzo del
2022 alas 17:00

Fecha Fin:

Fecha Fin Inscripcion:
Fin Inscrip. Tardia:
Fecha Sorteo:

hasta el

Limite Retiro con
Sancion:

Domingo, 06 de Marzo del 2022 a las 17:00

Circuito ITF 18 afios damas y varones G5 Santa Cruz 2022. Las

Inscripciones y Pagos
en sede:

inscripciones y retiros de este torneo se realizan a través del sistema de
ITF. El sistema Ace de la FBT solo esta habilitado para solicitudes de wild

cards.
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Informacion Adicional
https://www.itftennis.com/en/tournament/j5-santa-cruz/bol/2022/j-g5-bol-01a-2022/

Nombre delegado Celular Correo electrénico Asociacion

MENORES ITF 18 G5 - Damas (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

MENORES ITF 18 G5 - Varones (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

MENORES ITF 18 G5 - DOBLES - Damas (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

MENORES ITF 18 G5 - DOBLES - Varones (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

ITF 18 G5 (Draw 32) - Damas

Nro  Jugador Puesto Puntos
1 Mariana Zurita Berdecio F 192.00
2 Valeria San Miguel Soria SF 144.00
3 Adriana Bleichner Valenzuela QF 96.00
4 Natalia Trigosso Mercado QF 96.00
5 Naghely Garcia Galian R16 82.00
6 Adriana Zurita Berdecio R16 82.00
7 Sofia Isabel Berdecio Flores R16 82.00
8 Jimena Denisse Arinez Guilarte R16 82.00
9 Dayanara Velasco Adad R16 82.00
10 Maria Julia Gutierrez Jessen R16 82.00
11 Maria Fernanda Jemio Castedo R32 67.00
12 Nathalie Geraldine Marinovitch Zegarra R32 67.00
13 Sabrina Alejandra Solis Encinas R32 67.00
14 Renata Lucia Morales Monasterio R32 67.00
15 Natalia Belen Alvarez Canedo R32 67.00
16 April Fergie Soria Pastor R32 67.00
17 Luciana Bejarano Cuellar R32 67.00
18 Camila Moira Taborga Rollano R32 67.00
19 Thais Margareth Mitimeier Rollano R32 67.00
20 Sara Montafio Parada R32 67.00

21 Luciana Camila Flores Urey R32 67.00
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ITF 18 G5 (Draw 32) - Varones

Nro  Jugador

Eduardo Nufiez del Prado Flores
Nicolas Donoso Soruco

Gabriel Castedo Grisi

Iker Mateo Dellien Velasco
Esteban Davila Gasser

Andrés Urquiola Montellano

Luis Felipe Mealla Mendez
Grover Vargas Fernandez

Diego Eduardo Mufioz Navia
Jeison Gabriel Ticona Sainz
Walter Samuel Orellana Orellana
Gonzalo Lopez Aliaga

Daniel Berdecio Flores

© 0N O~ WN PP

e el
W N R O

ITF 18 G5 (Draw 16) - DOBLES - Damas

Nro  Jugador

1 Adriana Zurita Berdecio

2 Adriana Bleichner Valenzuela

3 Natalia Trigosso Mercado

4 Natalia Belen Alvarez Canedo

5 Dayanara Velasco Adad

6 Sara Montafio Parada

7 Jimena Denisse Arinez Guilarte

8 Naghely Garcia Galian

9 Nathalie Geraldine Marinovitch Zegarra
10 Maria Julia Gutierrez Jessen

11 Maria Fernanda Jemio Castedo
12 Mariana Zurita Berdecio

13 Sofia Isabel Berdecio Flores

14 Thais Margareth Mitimeier Rollano
15 Luciana Bejarano Cuellar

16 Sandra Castedo Rivero

17 Camila Moira Taborga Rollano

18 Valeria San Miguel Soria

19 Melissa Lino Airoldi

20 Renata Lucia Morales Monasterio
21 April Fergie Soria Pastor

ITF 18 G5 (Draw 16) - DOBLES - Varones

Nro  Jugador

Esteban Davila Gasser

Eduardo Nufiez del Prado Flores
Diego Eduardo Mufioz Navia
Gonzalo Lopez Aliaga

Luis Andre Oliva Ewel

Andrés Urquiola Montellano

o OB~ WDN P

Puesto
QF
R16
R16
R16
R16
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32

Puesto

QF
QF
QF
QF
QF
QF
QF
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16

Puesto
F

F

SF

QF

QF

QF

Puntos
96.00
82.00
82.00
82.00
82.00
67.00
67.00
67.00
67.00
67.00
67.00
67.00
67.00

Puntos
240.00
96.00
96.00
96.00
96.00
96.00
96.00
96.00
72.00
72.00
72.00
72.00
72.00
72.00
72.00
72.00
72.00
72.00
72.00
72.00
72.00

Puntos
192.00
192.00
144.00
96.00
96.00
96.00
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7
8
9
10
11
12
13
14

Iker Mateo Dellien Velasco
Nicolas Donoso Soruco

Patrick Oscar Crespo Lima
Grover Vargas Fernandez
Alexander Soruco Anglarill
Gabriel Castedo Grisi

Walter Samuel Orellana Orellana
Jeison Gabriel Ticona Sainz

QF

QF

R16
R16
R16
R16
R16
R16

96.00
96.00
72.00
72.00
72.00
72.00
72.00
72.00




