

J5 ITF 18 D.V. SANTA CRUZ 2022

ITF MENORES

INTERNACIONAL - INTERNACIONAL, Bolivia

creación convocatoria: **Miercoles, 23 de Febrero del 2022**del **Lunes, 07 de Marzo del 2022 - al Sábado, 12 de Marzo del 2022**

Detalles del Organizador

Nombre: INTERNACIONAL

Direccion:

Telefono: Fax:

E-mail: Web:

Informacion de la Sede

Nombre del Club: INTERNACIONAL

Direccion:

Telefono: Fax:

E-mail: Web:

Directores del Torneo

Director: POR CONFIRMAR

Telefono: por confirmar Email:por confirmar

Encargado: POR CONFIRMAR

Telefono: por confirmar Email:por confirmar

Arbitro General: POR CONFIRMAR

Telefono: por confirmar Email: por confirmar

Supervisor: POR CONFIRMAR

Telefono: por confirmar Email:por confirmar

Categorias:

MENORES ITF 18 G5 (Varones y Damas)

MENORES ITF 18 G5 - DOBLES (Varones y Damas)

Valor Inscripcion Bs.0.00

Inscripciones y Retiros

Fecha Inicio: Lunes, 07 de Marzo del 2022 Fecha Fin: Sábado, 12 de Marzo del 2022

Fecha Inicio Inscripcion: Lunes, 21 de Febrero del 2022 Fecha Fin Inscripcion: Lunes, 21 de Febrero del 2022

Fecha Publicacion Lista: Lunes, 21 de Febrero del 2022 Fecha Sorteo: Domingo, 06 de Marzo del 2022 18:00

Solicitud wild Card: desde el Miercoles, 23 de Febrero del 2022 hasta el Domingo, 06 de Marzo del 2022 a las 17:00

Limite Retiro sin Sancion: Lunes, 21 de Febrero del 2022 Limite Retiro con Sancion: Domingo, 06 de Marzo del 2022 a las 17:00

Limite Pago Inscripcion: Domingo, 06 de Marzo del 2022 a las 17:00

Inscripciones y Pagos en sede: **Circuito ITF 18 años damas y varones G5 Santa Cruz 2022. Las inscripciones y retiros de este torneo se realizan a través del sistema de ITF. El sistema Ace de la FBT solo esta habilitado para solicitudes de wild cards.**

Informacion Adicional

<https://www.itftennis.com/en/tournament/j5-santa-cruz/bol/2022/j-g5-bol-01a-2022/>

Lista de delegados

Nombre delegado	Celular	Correo electrónico	Asociación
-----------------	---------	--------------------	------------

Lista de aceptación**MENORES ITF 18 G5 - Damas (0 JUGADORES)**

Nro	Jugador	Ranking	Edad	Club y Asoc.	Fecha Inscripción	Status
-----	---------	---------	------	--------------	-------------------	--------

MENORES ITF 18 G5 - Varones (0 JUGADORES)

Nro	Jugador	Ranking	Edad	Club y Asoc.	Fecha Inscripción	Status
-----	---------	---------	------	--------------	-------------------	--------

MENORES ITF 18 G5 - DOBLES - Damas (0 JUGADORES)

Nro	Jugador	Ranking	Edad	Club y Asoc.	Fecha Inscripción	Status
-----	---------	---------	------	--------------	-------------------	--------

MENORES ITF 18 G5 - DOBLES - Varones (0 JUGADORES)

Nro	Jugador	Ranking	Edad	Club y Asoc.	Fecha Inscripción	Status
-----	---------	---------	------	--------------	-------------------	--------

Retiros**Resultados****ITF 18 G5 (Draw 32) - Damas**

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Mariana Zurita Berdecio	F	192.00
2	Valeria San Miguel Soria	SF	144.00
3	Adriana Bleichner Valenzuela	QF	96.00
4	Natalia Trigosso Mercado	QF	96.00
5	Naghely Garcia Galian	R16	82.00
6	Adriana Zurita Berdecio	R16	82.00
7	Sofia Isabel Berdecio Flores	R16	82.00
8	Jimena Denisse Arinez Guilar	R16	82.00
9	Dayanara Velasco Adad	R16	82.00
10	Maria Julia Gutierrez Jessen	R16	82.00
11	Maria Fernanda Jemio Castedo	R32	67.00
12	Nathalie Geraldine Marinovitch Zegarra	R32	67.00
13	Sabrina Alejandra Solis Encinas	R32	67.00
14	Renata Lucia Morales Monasterio	R32	67.00
15	Natalia Belen Alvarez Canedo	R32	67.00
16	April Fergie Soria Pastor	R32	67.00
17	Luciana Bejarano Cuellar	R32	67.00
18	Camila Moira Taborga Rollano	R32	67.00
19	Thais Margareth Mitlmeier Rollano	R32	67.00
20	Sara Montaño Parada	R32	67.00
21	Luciana Camila Flores Urey	R32	67.00

ITF 18 G5 (Draw 32) - Varones

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Eduardo Nuñez del Prado Flores	QF	96.00
2	Nicolas Donoso Soruco	R16	82.00
3	Gabriel Castedo Grisi	R16	82.00
4	Iker Mateo Dellien Velasco	R16	82.00
5	Esteban Davila Gasser	R16	82.00
6	Andrés Urquiola Montellano	R32	67.00
7	Luis Felipe Mealla Mendez	R32	67.00
8	Grover Vargas Fernandez	R32	67.00
9	Diego Eduardo Muñoz Navia	R32	67.00
10	Jeison Gabriel Ticona Sainz	R32	67.00
11	Walter Samuel Orellana Orellana	R32	67.00
12	Gonzalo Lopez Aliaga	R32	67.00
13	Daniel Berdecio Flores	R32	67.00

ITF 18 G5 (Draw 16) - DOBLES - Damas

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Adriana Zurita Berdecio	W	240.00
2	Adriana Bleichner Valenzuela	QF	96.00
3	Natalia Trigosso Mercado	QF	96.00
4	Natalia Belen Alvarez Canedo	QF	96.00
5	Dayanara Velasco Adad	QF	96.00
6	Sara Montaño Parada	QF	96.00
7	Jimena Denisse Arinez Guilarte	QF	96.00
8	Naghely Garcia Galian	QF	96.00
9	Nathalie Geraldine Marinovitch Zegarra	R16	72.00
10	Maria Julia Gutierrez Jessen	R16	72.00
11	Maria Fernanda Jemio Castedo	R16	72.00
12	Mariana Zurita Berdecio	R16	72.00
13	Sofia Isabel Berdecio Flores	R16	72.00
14	Thais Margareth Mitlmeier Rollano	R16	72.00
15	Luciana Bejarano Cuellar	R16	72.00
16	Sandra Castedo Rivero	R16	72.00
17	Camila Moira Taborga Rollano	R16	72.00
18	Valeria San Miguel Soria	R16	72.00
19	Melissa Lino Airoldi	R16	72.00
20	Renata Lucia Morales Monasterio	R16	72.00
21	April Fergie Soria Pastor	R16	72.00

ITF 18 G5 (Draw 16) - DOBLES - Varones

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Esteban Davila Gasser	F	192.00
2	Eduardo Nuñez del Prado Flores	F	192.00
3	Diego Eduardo Muñoz Navia	SF	144.00
4	Gonzalo Lopez Aliaga	QF	96.00
5	Luis Andre Oliva Ewel	QF	96.00
6	Andrés Urquiola Montellano	QF	96.00

7	Iker Mateo Dellien Velasco	QF	96.00
8	Nicolas Donoso Soruco	QF	96.00
9	Patrick Oscar Crespo Lima	R16	72.00
10	Grover Vargas Fernandez	R16	72.00
11	Alexander Soruco Anglarill	R16	72.00
12	Gabriel Castedo Grisi	R16	72.00
13	Walter Samuel Orellana Orellana	R16	72.00
14	Jeison Gabriel Ticona Sainz	R16	72.00

Penalizaciones